Vitória-ES, 02 de Maio de 2023

Oİcio – 73 / GAB / André Brandino

AO CERIMONIAL / CMV

Senhora Diretora,

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer que

seja  inserido  em  Ata  no  dia  15  de  maio  de  2023,  um  VOTO  DE  LOUVOR  a

Assistente  Social,  Maria  Aparecida  de  Azevedo,  pelos  relevantes  serviços

prestados a comunidade e em homenagem ao dia nacional da/o Assistente Social.

 Vereador André Brandino Pego

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003300320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-05-02T11:11:05-0300